Convocare.
Onoraţii membrii ai «Reuniunei de

îmmormântare din Sălişte «, prin aceasta,
să convoacă la adunarea generală ordtna-
ră, ce să va ţinea în 12/25 Februarie 1906,
la 10 oare a. m. în biserica mare rom.
gr.-or. din Sălişte, cu următoriul

Program.
1. Deschiderea adunărei generale

din partea preşedintelui Dr. loan Stroia.
2. Constituirea biroului.
3. Cetirea raportului general.
4. Prezentarea şi cetirea bilanţului

pro 1905.
5. Alegerea a trei membrii în di

i ţinută la 22 Ianuarie 1006.

loan Ilomoşan
pa rocii.

Nr. 110|906. vidi:
Vasile Dom şa

protopresbiter.

loan Dacia
no-ar.

ALTOI

. Nr. 14. /

Publicare de licitaţiune.
Pentru edificarea şcoalei gr.-or. ro

mâne din Orăştioara de sus se va ţinea
licitaţiune minuendă în Orâştioara-de-
sus la 5/18 Martie 1906 la oarele 2
p. m. în edificiul şcoalei.

4 e v i t ă 4© v i e
'■1-'

precum şi capeţi (surcei) şi rădăcini de
viţa de vie europeană şi americană,

să poate căpăta numai la
Prima scoală transilvană de vită de vie« 1

din Mediaş (Medgyes)
a luiMihail Ambrosi,